
Dodatek č. 2. SMLOUVY O DÍLO 
č. S6/2018/070

I.

Smluvní strany

421 96 451 
CZ 42196451
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec

Lesy České republiky, s.p.
IČ:
DIČ: 
sídlem:
Králové
zapsaný v OR: Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupený na základě pověření 
dle směrnice 19/2015
Podpisový řád: Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště

Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12, 256 01 Benešov

ve věcech technických jedná: 

STENCO s.r.o.
IČ:
DIČ: 
sídlem: 
zapsán v OR: 
statutární orgán: 
ve věcech technických jedná: 
jednatel: telefon / email: 
jednatel: telefon / email: 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel44)

05679931 
CZ 05679931
Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 268828 
Ing. Petr Jiroušek a Jiří Petřík, jednatelé společnosti 
Ing. Petr Jiroušek a Jiří Petřík, jednatelé společnosti 
Ing. Petr Jiroušek: 

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v rozhodném znění, tento Dodatek č. 2., Smlouvy o dílo č. S6/2018/070 (dále jen „Dodatek č. 
2.“):
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II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto Dodatku č. 2. je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení 
navržených a projednaných méněprací a víceprací, přehledně uvedených v položkových rozpočtech, 
které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 2., v podobě jeho příloh (Přílohy č. 1. až 3.).

IV.
Cena za dílo

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo:
„Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů44:
Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/070 (dále jen 
„Smlouvy44) a jejího Dodatku č. 2., náleží zhotoviteli celková cena za dílo ve výši 413 246,- Kč 
bez DPH, slovy čtyři sta třináct tisíc dvě sta čtyřicet šest Korun českých bez DPH. DPH bude 
účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2018/070: (Příloha č. 1., Dodatku č. 2.) 
MÉNĚPRÁCE:
Méněpráce „Muniční sklad č. 8. Psáry44: (Příloha č. 2., Dodatku č. 2.) 
VÍCEPRÁCE:
Vícepráce „Muniční sklad č. 8. Psáry44: (Příloha č. 3., Dodatku č. 2.)
Celková cena k fakturaci:

427 872,00 Kč

33 846,00 Kč

19 220,00 Kč
413 246,00 Kč

XII.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 2. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou vyhotoveních.
Smluvní strany si tento Dodatek č. 2. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, 
jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 2. ke Smlouvě je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2018/070 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Ve Benešově, dne 24. 09. 2018 V Želetince, dne ..0^.. 2018

jednatel společnosti STENCO s.r.o.
ng. Miroslav Jankovský 

ředitělEZ Konopiště
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 1., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

JKSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum: 24.09.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Konopiště 12, 256 01 Benešov IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov IČ: 05679931
DIČ: CZ 05679931

Projektant: AGROPROJEKT PRAHA s.r.o., Ing. Vladimír Balata IČ: 25096524
DIČ: CZ 25096524

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 427 871,95
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 427 872,00

DPH základní 21,00% ze 427 871,95 89 853,11
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 517 725,11

Objednavatel

24.9.2018

Ing. Jan Fialka 

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

24.9.2018

Ing. Petr Jirouše

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU - Příloha č. 1., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Místo: katastrální území Liber (p.p.č. 380/26) Datum:

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant:
Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel:

24.09.2018

AGROPROJEKT PRAHA s.r.o.
Ing. Vladimír Balata

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 427 871,95

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

PSV - Práce a dodávky PSV
712 - Povlakové krytiny

741 - Elektroinstalace - silnoproud (hromosvod)

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

767 - Konstrukce zámečnické

168 454,69
55 068,70

27 958,00

47 187,10

38 240,89

255 117,26
138 181,99

4 615,50

10 520,03

72 026,60

29 773,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 300,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 427 871,95
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ROZPOČET - Příloha č. 1., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum:

LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant:
Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel

24.09.2018

AGROPROJEKT PRAHA s.r.o.
Ing. Vladimír Balata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 427 871,95

HSV - Práce a dodávky HSV 168 454,69

4 - Vodorovné konstrukce 55 068,70
1 K 411322424 Stropy, trámy ze ŽB tř. C 25/30 m3 2,200 3 080,00 6 776,00

2 K 411399819 Příplatek za použití čerpadla betonu hod 3,000 4 270,00 12 810,00

3 K 411351011
Zřízení bednění stropů tl do 25 cm bez
podpěrné kce

m2 30,000 322,00 9 660,00

4 K 411351012
Odstranění bednění stropů tl do 25 cm bez
podpěrné kce

m2 30,000 94,30 2 829,00

5 K 411354333
Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6
m tl do 25 cm

m2 30,000 161,00 4 830,00

6 K 411354334
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky 
do 6 m tl do 25 cm

m2 30,000 48,70 1 461,00

7 K 413351111
Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez 
podpěrné kce výšky do 100 cm

m2 7,000 481,00 3 367,00

8 K 413351112
Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez 
podpěrné kce výšky do 100 cm

m2 7,000 110,00 770,00

9 K 413352211
Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 7,000 550,00 3 850,00

10 K 413352212
Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 6 m pro nosník výšky do 100 cm

m2 7,000 85,10 595,70

11 K 411361821 Výztuž stropů, trámů betonářskou ocelí 10 505 t 0,280 29 000,00 8 120,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_______ ____________ _____________ __________ 27 958,00
12 K 621331141

Cementová omítka štuková dvouvrstvá podhledů 
nanášená ručně

m2 28,000 250,00 7 000,00

13 K 621131129
Spojovací můstek stropů, podhledů nanášený
ručně

m2 28,000 68,50 1 918,00

14 K 631341112
Mazanina tl do 80 mm z betonu lehkého
keramického

m3 2,000 3 970,00 7 940,00

15 K 631399819 Příplatek za použití čerpadla betonu hod 3,000 3 700,00 11 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání__________________________________________________ 47 187,10
16 K 941321121

Montáž lešení modulového s podlahami š do 1,5 
m v do 10 m

m2 30,000 56,60 1 698,00

17 K 941321221
Příplatek k lešení modulovému s podlahami š
1,5 m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 930,000 3,20 2 976,00

18 K 941321821
Demontáž lešení řadového s podlahami š do 1,5
m v do 10 m

m2 30,000 41,60 1 248,00

19 K 963051113 Bourání ŽB stropů tl přes 80 mm m3 4,760 2 490,00 11 852,40

20 K 964051111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů m3 0,500 4 340,00 2 170,00

21 K 977211111 Řezání ŽB kcí hl do 200 mm m 34,000 350,00 11 900,00

22 K 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm m 4,000 400,00 1 600,00

23 K 985131221 Očištění plochy boku desky tryskáním m2 6,800 405,00 2 754,00

24 K 985131311
Ruční dočištění plochy boku desky ocelových
kartáči

m2 0,300 129,00 38,70

25 K 985322199
Očištění stávající výztuže odbouráním a ruční 
vyrovnání výztuže (průměr do 14 mm) kus 30,000 365,00 10 950,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí_________________ _________________ _________ __ 38 240,89

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

t 13,774 150,00 2 066,10

27 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot ručně t 13,774 280,00 3 856,72

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km se složením

t 13,774 213,00 2 933,86

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 537,186 9,27 4 979,71

30 K 997013843
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu (betonu) kontaminovaného živicí

t 10,000 1 400,00 14 000,00

31 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného

t 3,774 250,00 943,50

32 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 9,794 966,00 9 461,00

PSV - Práce a dodávky PSV 255 117,26

712 - Povlakové krytiny__________________________________ ______ __________ ______ 138^81,99

33 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech za studená 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 28,000 8,46 236,88

34 tA 11163150 Lak asfaltový penetrační t 0,008 48 600,00 388,80

35 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 12,000 40,50 486,00

36 M 62866281
Pás asfaltový modifikovaný za studená 
samolepící tl. 3 mm na bednění

ml 14,000 165,00 2 310,00

37 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech pásy NAIP
přitavením v plné ploše

m2 423,000 81,00 34 263,00

38 M 62852254
Pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm 
minerální jemnozrnný posyp

ml 28,000 155,00 4 340,00

39 M 62852258
Pásy s modifikovaným asfaltem tl. 5,2 mm 
barevné minerální hrubozrnný posyp

ml 456,000 195,00 88 920,00

40 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech zaizolování 
prostupů kruhového průřezu D do 300 mm kus 3,000 275,00 825,00

41 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m

% 2 366,167 2,71 6 412,31

741 - Elektroinstalace - silnoproud (hromosvod) _________________________________________________ 4 615,50
42 K 741429910 Oprava hromosvodu soub 1,000 4 500,00 4 500,00

43 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v
objektech v do 6 m

% 165,000 0,70 115,50

762 - Konstrukce tesařské 10 520,03
44 K 762331899 Demontáž dřevěné konstrukce m3 0,700 3 470,00 2 429,00

45 K 762332190
Montáž a dodávka dřevěné konstrukce
přístřešku, včetně spojovacích prostředků a 
ochr. nátěrů

m3 0,600 12 000,00 7 200,00

46 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v
objektech v do 6 m

% 173,690 5,13 891,03

764 - Konstrukce klempířské_____________________________________________________________________  72 026,60

47 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 12,000 116,00 1 392,00

48 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti m 64,000 25,10 1 606,40

49 K 764004801
Demontáž podokapního žlabu do suti, včetně
háků

m 64,000 60,90 3 897,60

50 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s
povrchovou úpravou rš 250 mm

m 64,000 316,00 20 224,00

51 K 764511603
Žlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou
úpravou rš do 400 mm, včetně háků, čel nebo 
rohů

m 64,000 520,00 33 280,00

52 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm

m 10,000 1 030,00 10 300,00

53 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
klempířské v objektech v do 6 m

% 872,760 1,52 1 326,60
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

767 - Konstrukce zámečnické____________________ 29 773,14

54 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 150,000 20,10 3 015,00

55 K 767995190
Montáž a dodávka ocelové konstrukce
přístřešku, včetně spojovacího materiálu a 
nátěrů

kg 250,000 105,00 26 250,00

56 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m % 376,400 1,35 508,14

VR N - Vedlejší rozpočtové náklady 4 300,00
57 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce soub 1,000 400,00 400,00

58 K 020001000 Příprava staveniště soub 1,000 1 500,00 1 500,00

59 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 1 200,00 1 200,00

60 K 040001000 Inženýrská a kompletační činnost soub 1,000 1 200,00 1 200,00
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krycí list rozpočtu - Příloha č. 2., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

JKSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum: 24.09.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Konopiště 12, 256 01 Benešov IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov IČ: 05679931
DIČ: CZ 05679931

Projektant: AGROPROJEKT PRAHA s.r.o., Ing. Vladimír Balata IČ: 25096524
DIČ: CZ 25096524

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 33 845,53
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 33 846,00

DPH základní 21,00% ze 33 845,53 7 107,56
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 40 953,56

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

24.9.2018

Ing. Petr Jiroušek

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

24.9.2018

Ing. Jan Fialka

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU - Příloha č. 2., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum:

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant:
Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel:

24.09.2018

AGROPROJEKT PRAHA s.r.o.
Ing. Vladimír Balata

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 33 845,53

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

PSV - Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce klempířské

23 906,73
8 918,00

14 988,73

9 938,80
9 938,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 845,53
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ROZPOČET - Příloha č. 2., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum: 24.09.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant: AGROPROJEKT PRAHA s.r.o.
Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel: Ing. Vladimír Balata

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 33 845,53

HSV - Práce a dodávky HSV 23 906,73

é - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 918,00

12 K 621331141
Cementová omítka štuková dvouvrstvá podhledů 
nanášená ručně

m2 28,000 250,00 7 000,00

13 K 621131129
Spojovací můstek stropů, podhledů nanášený
ručně

m2 28,000 68,50 1 918,00

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 14 988,73

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně t 2,154 150,00 323,10

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně; dle SoD č. 
S6/2018/070

t 13,774

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně; dle skutečně 
doloženého množství

t -11,620

Součet t 2,154

27 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot ručně t 2,154 280,00 603,12

28 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 
km se složením t 2,154 213,00 458,80

29 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 537,186 9,27 4 979,71

30 K 997013843
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu (betonu) kontaminovaného živicí

t 6,160 1 400,00 8 624,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu (betonu) kontaminovaného živicí; dle 
SoD č. S6/2018/070

t 10,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
odpadu (betonu) kontaminovaného živicí; dle 
skutečně doloženého množství

t -3,840

Součet t 6,160

PSV - Práce a dodávky PSV 9 938,80

764 - Konstrukce klempířské 9 938,80
48 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti m 8,000 25,10 200,80

Demontáž okapového plechu do suti - dle PD 64,000

56,00 "dle skutečného zaměření -56,000

Součet 8,000

50 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

m 8,000 316,00 2 528,00

Oplechování rovné okapové hrany z Pz - dle PD 64,000

56,00 "dle skutečného zaměření -56,000

Součet 8,000

52 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm m 7,000 1 030,00 7 210,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 
z Pz - dle PD

10,000

3,00 "demontáž a následná montáž stávajících 
svodů, dodávka a montáž 2 ks kotlíků -3,000

Součet 7,000
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Příloha č. 3., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

JKSO: CC-CZ:
Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum: 24.09.2018

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, Konopiště 12, 256 01 Benešov IČ: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Benešov IČ: 05679931
DIČ: CZ 05629931

Projektant: AGROPROJEKT PRAHA s.r.o., Ing. Vladimír Balata IČ: 25096524
DIČ: CZ 25096524

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 19 219,74
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 19 220,00

DPH základní 21,00% ze 19 219,74 4 036,15
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 23 256,15

Zho i l

24.9.

Ing. Petr Jiroušek

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU - Příloha č. 3., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba: Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Objekt: SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

Místo: katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum:

Objednatel: LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant:
Zhotovitel: Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel:

24.09.2018

AGROPROJEKT PRAHA s.r.o.
Ing. Vladimír Balata

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 19 219,74

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

PSV - Práce a dodávky PSV
764 - Konstrukce klempířské

14 572,54
3 080,00
3 700,00
7 792,54

4 647,20
4 647,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 219,74
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ROZPOČET - Příloha č. 3., Dodatku č. 2., SoD č. S6/2018/070

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Muniční sklad č. 8. Psáry - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

SO 01 - Oprava poškozené střechy skladu po pádu stromů

katastrální území Libeř (p.p.č. 380/26) Datum:

LČR, s.p., LZ Konopiště, 256 01 Benešov Projektant:
Stenco s.r.o., Pod Lihovarem 2319, 256 01 Beneš Zpracovatel:

24.09.2018

AGROPROJEKT PRAHA s.r.o. 
Ing. Vladimír Balata

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 19 219,74

HSV - Práce a dodávky HSV 14 572,54
4 - Vodorovné konstrukce 3 080,00

1 K 411322424 Stropy, trámy ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,000 3 080,00 3 080,00
Stropy, trámy ze ZB tř. C 25/30 a vyšší; dle 
skutečně dodaného množství (doklad č. 
90580547)

m3 3,200

Stropy, trámy ze ŽB tř. C 25/30 a vyšší; dle
SoD č. S6/2018/070

m3 -2,200

Součet m3 1,000

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 700,00
15 K 631399819 Příplatek za použití čerpadla betonu hod 1,000 3 700,00 3 700,00

Příplatek za použití čerpadla betonu; dle 
skutečně dodaného množství (dodací list č.
7218)

hod 4,000

Příplatek za použití čerpadla betonu; dle SoD 
č. S6/2018/070

hod -3,000

Součet hod 1,000

99 - Přesun hmot a manipulace se sutí __ _ __ 7 792,54
29 K 997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 542,300 9,27 5 027,12

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km; Psáry - Benešov - 
Přibyšice: (46-1 )*3,84

t 172,800

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km; Psáry - KARE
Praha: (26-1)*2,78

t 69,500

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km; Psáry - 
Heřmaničky: (61-1 )*5

t 300,000

Součet t 542,300

31 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného

t 4,006 250,00 1 001,50

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného; dle skutečně 
dodaného množství

t 7,780

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného; dle SoD č. 
Sb/2018/070

t -3,774

Součet t 4,00b

32 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,826 966,00 1 763,92
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m; dle 
skutečně doloženého množství

t 11,b20

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m; dle
SoD č. Sb/2018/070

t -9,794

Součet t 1,82b

PSV - Práce a dodávky PSV 4 647,20

764 - Konstrukce klempířské ___________ 4 647,20

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 764004801
Demontáž podokapního žlabu do suti, včetně 
háků m 8,000 60,90 487,20

64,00 "Demontáž podokapního žlabu do suti, 
včetně háků - dle PD
72,00 "Demontáž podokapního žlabu do suti,
včetně háků - dle SPP
Součet
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou

51 K 764511603 úpravou rš do 400 mm, včetně háků, čel nebo 
rohů

m 8,000 520,00 4 160,00

64,00 "Žlab podokapní půlkruhový - dle PD -64,000

72,00 "Žlab podokapní půlkruhový - dle SPP 72,000

Součet 8,000

-64,000

72,000

8,000
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